... filij caritatis
 ... est ergo etiā sp̄s
 ... nō est in illa trini
 ... dei n̄ sp̄s s̄s
 ... diffini ē rep
 ... sit caritas
 ... sed pp̄t illa de
 ... offerri pp̄rie si
 ... aut dictū est
 ... sicut nichil ali
 ... qm̄ filij sui d
 ... postremo s̄s
 ... quippe p̄r̄s q̄
 ... est ineffabil
 ... aliud q̄
 ... natura n̄qz substa
 ... tam dixit̄ et s̄
 ... nō p̄t. ac pe
 ... caritatis et n̄
 ... qui de s̄bā et
 ... **Contra eos q̄**
 ... non patern
 ... volūntē filij
 ... **Cap. xx.**
 ... idenda ē dya
 ... a quo
 ... exort
 ... nō potuisset m
 ... credere volu
 ... dei verba
 ... oīa filij d
 ... hoc est de substa
 ... nō natura
 ... sue essencie
 ... sed filij vo

dixit. sed aut filij caritatis
 sue. filius est ergo etiā sp̄s
 sancti si nō est in illa trini-
 tate caritas dei nisi sp̄s sc̄s.
Et si absurdissimū ē restat
 ut non solus ibi sit caritas
 sp̄s factus sed p̄pter illa de
 quibz satis differui p̄prie sic
 vocetur. **Et** aut dictū est.
 filij caritatis sue nichil ali-
 intelligitur. qm̄ filij sui di-
 lecti qm̄ filij postremo s̄be
 sue. Caritas quippe p̄ris q̄
 in natūa eius est ineffabili-
 ter simpliciter nichil ē aliud q̄
 ip̄a eius natura atqz substā-
 tia ut sepe iam dixim⁹ et se-
 pe iterare nō piget. ac per
 hoc filius caritatis ei⁹ null⁹
 est alius qm̄ qui de s̄bia ei⁹
 est genitus. **Contra eos q̄**
unigenitū dei non paterne
nature sed volūtatis filiū
esse dixerunt. Cap. xx.

Quoc̄ta ridenda ē dya-
 letica eunomij a quo
 eunomiani heretici exorti
 sunt. qui cū nō potuissent in-
 telligere nec credere volu-
 isset. unigenitū dei verbū
 per qd̄ facta sūt oīa filiū di-
 oē natura hoc est de substā-
 tia p̄ris genitū. nō nature
 uel substācie siue essencie
 dixit esse filiū. sed filiū vo-

lūtatis dei accidētē scilicet dō
 volens asserere volūtatem
 qua gigneret filiū videlicet
 ideo quia nos aliquñ aliquid
 volum⁹ qd̄ antea nō v̄leba-
 mus quasi nō p̄t̄ istā muta-
 bilis intelligatur m̄a. nā qd̄
 absit ut in deo eē credam⁹.
Itaqz em̄ ob aliud sc̄ptū est
 multe cogitationes ascen-
 dūt in corde viri. consiliū autē
 dñi manet t̄ternū nisi ut
 intelligam⁹ siue credamus
 sicut eternū deū. ita eternū
 eē eius cōsiliū. ac per hoc i-
 mutabile sicut ip̄e est. **Et**
 autē de cogitationibz hoc en-
 am de volūtatis verissime di-
 ci potest. multe volūtates in
 corde viri volūtas autē dñi ma-
 net t̄ternū. **Quidā** ne fili⁹ cō-
 filij ul' volūtatis dei dicerent
 unigenitū verbū ip̄m consili-
 um seu volūtate patris idem
 verbū eē dixerūt. **Et** melius
 q̄ntū existimo d̄i consiliū de
 consilio. et volūtas de volū-
 tate sicut substācia de s̄bia. sa-
 pientia de sapiēcia ne absur-
 ditate illa quā iam refellimus
 filius p̄rem dicatur face' sapiē-
 tem uel volētem si nō h̄t p̄i
 in s̄bia sua consiliū vel volūta-
 tem. **Acute** sane quidā respō-
 dit heretico versutissime iter